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به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی می ساند که جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول این تعاونی در ساعت 15 روز شنبه مورخ 1404/6/29 در محل دفتر شرکت تعاونی 
واقع در بلوار پیروزی نبش کوچه شماره 10 تشکیل می گردد.

از سهامداران دعوت می گردد که راس ساعت مذکور در جلسه مجمع حضور بهم رسانند.
ضمنا اعضائی که مایلند حق حضور و رای دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیارواگذار نمایند تا تاریخ 1404/6/27  باتفاق نماینده خود جهت تائید برگ نمایندگی به محل دفتر 

شرکت تعاونی مراجعه نمایند
دستور جلسه:

هیئت مدیره شرکت تعاونی1- تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت تعاونی

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اولآگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول
شرکت تعاونی مصرف کارکنان دولت شناسه ملی شرکت تعاونی مصرف کارکنان دولت شناسه ملی 1063002374310630023743 شهرستان کرمان استان کرمان شهرستان کرمان استان کرمان

  بدينوسيله از كليه سهامداران محترم شرکت حمل و نقل ورنا ترابر بافت سهامی خاص  به شماره ثبت 1847 و شناسه ملی14011584713دعوت مي شود تا در جلسه مجمع عمومي 
عادی بطور فوق العاده كه درتاريخ  1404/6/26 روز  چهارشنبه درساعت 10:00 درمحل شركت : استان كرمان ، شهرستان بافت ، بخش مركزي ، شهر بافت، محله قلعه تركها ، كوچه 

قلندري ، كوچه پيروزي 16 ، پلاك 0 ، طبقه همكف به کد پستی : 7851753937تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند . 
دستور جلسه مجمع : اتخاذ تصميم درخصوص 

هيئت مديره شرکت1- 1-انتخاب / تعيين سمت مديران2-تعيين دارندگان حق امضاء3 -انتخاب بازرس / بازرسان

آگهي دعوت مجمع عمومي عادی بطور فوق العاده شرکت حمل و نقل ورنا ترابر بافت سهامی خاص  به شماره ثبت آگهي دعوت مجمع عمومي عادی بطور فوق العاده شرکت حمل و نقل ورنا ترابر بافت سهامی خاص  به شماره ثبت 18471847 و  و 
شناسه ملیشناسه ملی1401158471314011584713

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

موسسات  و  دستگاه‌ها  تمامی  کاری  »ساعات  کرد:  اعلام  کشور  وزارت 
عمومی دولتی و غیردولتی، بانک‌ها، بیمه‌ها و شهرداری‌ها همچنان از ۶ 

صبح تا ۱۳ خواهد بود«.
بر اساس این اطلاعیه، این محدودیت زمانی تا روز دوشنبه ۳۱ شهریور 

۱۴۰۴ ادامه می‌یابد.
همچنین روزهای پنجشنبه در این بازۀ زمانی تعطیل خواهد بود.

به گزارش فردای‌کرمان، ساعت کاری ادارات بر اساس مصوبه هیات دولت 
در راستای صرفه‌جویی در مصرف انرژی از ۱۵ خردادماه تغییر کرد و طبق 
آن تا ۱۵ شهریورماه، ساعت کاری کارمندان دولتی ۶ صبح تا ۱۳ اعلام شد.
روابط عمومی استانداری کرمان اما روز سه‌شنبه 11شهریورماه اعلام کرد که 
بنا به تصمیم وزارت کشور، این ساعت کاری و محدودیت تمدید شده و تا 31 

شهریورماه ادامه خواهد داشت.

عضـو اتحادیـه تولیـد و صادرات نسـاجی و پوشـاک ایـران با اشـاره به اینکه 
قیمـت لباس فـرم مـدارس از حدود یک میلیـون و ۲۰۰ هزار تومان شـروع 
می‌شـود، گفـت: »مشـکل کم‌آبـی در کارخانه‌هـای رنگـرزی باعـث شـده 
این مرحله سـطحی‌تر انجام شـود و در نتیجه کیفیت پارچه‌ها افت داشـته 
اسـت. ایـن مشـکل باعث شـده حتـی در پارچه‌هـای برخـی کارخانه‌ها با 

بالاتریـن کیفیت هـم دو رنگی دیده شـود«.
اکـرم عیوض‌خانـی همچنیـن اظهـار کـرد: »در مـدارس دولتـی بـه دلیـل 
بـالا بـودن قیمـت لبـاس، خیلی‌هـا ترجیح می‌دهند لباس سـال گذشـته 
را بپوشـند. ایـن مـدارس عمومـا طـرح لباس‌هـای خـود را سـه سـالی یک 
بـار تغییـر می‌دهنـد و دانش‌آمـوزان هـم اگـر همچنـان لباس به سایزشـان 

بخـورد، لبـاس جدیـد سـفارش نمی‌دهند«.
به گزارش ایسنا، وی در بخش دیگری از اظهاراتش بیان کرد: »اتحادیه هر 
سال حداقل قیمت لباس مدرسه را اعلام می‌کند، اما معمولا قیمت‌های 
واقعی با این قیمت‌ها تا حدودی اختلاف دارد. برای مثال امسال حداقل 
قیمت حدود ۸۰۰ هزار تومان اعلام شده، اما قیمت‌ واقعی لباس مدرسه 
برای دوره ابتدایی از حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان شروع می‌شود و 
کارهای لوکس تا سه میلیون تومان هم قیمت دارد. حداقل قیمت لباس‌های 
دوره متوسطه نیز بسته به نوع پارچه بین  یک میلیون و ۲۰۰ تا یک میلیون 
و ۸۰۰ هزار تومان است. البته اتحادیه معمولا تفاوت دوخت و پارچه را در 

نظارت‌های خود در نظر می‌گیرد«.

وزارت کشور اعلام کرد:

تعطیلی روزهای پنجشنبه ادامه دارد

عضو اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران:

کیفیت پارچه‌های لباس فرم دانش‌آموزان 
افت کرده است

وضع وخیم منابع آبی؛

سد تنگوئیه سیرجان در آستانۀ خشکیدگی

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر:

 واردات یا کشت خشخاش در کشور در حال بررسی است

میزان آب موجود در پشت سدهای مهم کشور از وخامت وضع این منابع مهم 
آبی حکایت دارد.

در حال حاضر، هشت سد مهم و بزرگ در آستانۀ خشکی قرار گرفته و سه سد نیز 
کاملا خشک شده‌اند.

براساس آخرین آمار شرکت منابع آب ایران از ابتدای سال آبی جاری )ابتدای مهر 
۱۴۰۳( تا هشتم شهریورماه، هشت سد مهم و بزرگ کشور از جمله سد تنگوئیه 
سیرجان در آستانۀ خشک شدن قرار گرفته‌اند. موجودی سد تنگوئیه سیرجان 

فقط سه میلیون مترمکعب است.
به گزارش ایرنا، دیگر سدهایی که در آستانۀ خشکیدگی هستند در استان‌های 

خراسان رضوی، هرمزگان، زنجان، سمنان و خراسان جنوبی قرار دارند.
همچنین تا این تاریخ، سد شمیل و نیان در استان هرمزگان با موجودی آب صفر، 
سد وشمگیر، گلستان و بوستان در استان گلستان نیز موجودی آب صفر و سد 
رودبال داراب در استان فارس با موجودی آب صفر سدهای خشک شده امسال 

هستند.
از ابتدای سال آبی جاری تا هشت شهریور در مجموع به سدهای کشور ۲۴ 
میلیارد و ۱۹۰ میلیون متر مکعب آب وارد شده است که در مقایسه با ۴۱ میلیارد و 

۵۶۰ میلیون متر مکعب سال گذشته ۴۲ درصد کاهش نشان می دهد.
همچنین از ابتدای سال آبی جاری تا هشت شهریور حجم آب موجود در سدهای 
مهم و بزرگ کشور ۲۰ میلیارد متر مکعب شده است در حالی که در مدت مشابه 
سال آبی گذشته که ۲۶ میلیارد و ۵۳۰ میلیون متر مکعب حجم سدها بود کاهش 

۲۵ درصدی را نشان می‌دهد.
امسال با هدف مدیریت آب برای روزهای سخت تابستان مدیریت سختگیرانه‌تری 
بر خروجی آب از سدها اعمال شد به گونه‌ای که از ابتدای سال آبی جاری تا 
هشت شهریور ماه تنها ۲۸ میلیارد و ۵۳۰ میلیون متر مکعب آب از سدها خارج 

برای مصارف مختلف شد.
این میزان در سال گذشته ۳۶ میلیارد و ۹۷۰ میلیون متر مکعب بود که ۲۳ درصد 

کمتر امسال آب از سدها برداشت شد.
در سال آبی جاری ) ابتدای مهر ۱۴۰۳( و تا هشت شهریورماه درصد پرشدگی 

سدها به ۳۹ درصد کاهش یافته است.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: »برای نیازهای دارویی کشور، وزارت 
بهداشت اعلام کرده باید کشت خشخاش داشته باشیم«.

حسین ذوالفقاری توضیح داد: »تاکنون این مواد از طریق کشف مواد مخدر برای 
دارو تامین می‌شد اما طی سال‌های اخیر کشفیات به شدت کاهش یافته است، 
زیرا کشت خشخاش در افغانستان نیز کاهش یافته و نسبت به چند سال قبل 
به یک‌ششم رسیده است. در این شراط دو راهکار بیش‌تر نداریم. یا باید واردات 
این مواد برای تولید داروها داشته باشیم، یا اینکه بر اساس کنوانسیون‌های 

بین‌المللی و در چارچوب پروتکل‌ها، برای خرید دارو تلاش کنیم«.
آتی تصمیم‌گیری  افزود: »درخصوص بحث کشت شاهدانه در جلسات  وی 
می‌شود. درخصوص خشخاش نیز برای واردات و کشت کنترل‌شده و بر اساس 
پروتکل‌های بین‌المللی، پیشنهاداتی ارائه شده و در جلسات آتی ستاد مبارزه با 

مواد مخدر مورد بحث قرار می‌گیرد«.
به گزارش فردای‌کرمان به نقل از تسنیم، وی 11 شهریورماه در کنگره دانش 
اعتیاد در بخش دیگری از اظهاراتش بیان کرد: »ما بر اساس شواهد موجود، 
در حوزه مبارزه با مواد مخدر، درمان و کاهش آسیب اعتیاد، از کشورهای پیشرو 
هستیم. با وجود این، نباید تصور کنیم که در موقعیت مناسبی قرار داریم و بنابراین 

باید روند تحولی را دنبال کنیم«.
وی افزود: »طبق قانون برنامه هفتم، قرار است در سال پنجم برنامه، پنج درصد 
افراد دارای اعتیاد بدون بازگشت باشند. البته هنوز آماری در دست نداریم که 

نشان دهد چند درصد افراد درمان شده بدون بازگشت بوده‌اند«.
و  »اگر در حوزۀ سیاستگذاری  ادامه داد:  با مواد مخدر  مبارزه  دبیرکل ستاد 

برنامه‌ریزی اقدام نکنیم، نتایج آن در جامعه ملموس نخواهد بود«.
وی با تاکید بر لزوم سطح‌بندی افراد دارای اعتیاد گفت: »نمی‌توان همۀ افراد 
را با یک پروتکل ثابت درمان کرد، بنابراین باید بر اساس شاخص‌های دقیق 
سطح‌بندی افراد دچار اعتیاد انجام شود. در گام دوم، باید ساختار اجرای خدمات 

درمان اعتیاد اصلاح شود«.
وی افزود: »9 هزار پزشک در این حوزه فعال هستند. به لحاظ آمایشی در این 
حوزه دچار مشکلاتی هستیم؛ برای مثال، در برخی مناطق چند کلینیک ترک 
اعتیاد داریم، اما در مناطقی که اعتیاد بالاست، دسترسی خوبی به این مراکز 

وجود ندارد«.
دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر بیان کرد: »باید طرح تحول درمان اعتیاد را 

همراه با کاهش آسیب و مدیریت مصرف اجرا کنیم«. 

اخبــــاراخبــــار

برای ورود به سایت روزنامه حدیث کرمان

بارکد را اسکن کنید


